

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mr. Harris Veggerby Herreekviperings ApS

Klampenborgvej 230A, 3. 318, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 47 09 68 12

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Harris Veggerby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mr. Harris Veggerby Herreekvipering ApS
Klampenborgvej 230A, 3. 318
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 45 88 78 01

CVR-nr.: 47 09 68 12

Stiftet: 17. oktober 1974

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Harris Veggerby, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og herreekvipering samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -186.533 kr. mod 4.638.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -709.154 kr. mod 3.087.521 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-186.533	4.638.528
2 Personaleomkostninger	-513.326	-1.504.941
Driftsresultat	-699.859	3.133.587
Andre finansielle indtægter	3.012	11.007
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.307	-57.073
Resultat før skat	-709.154	3.087.521
Årets resultat	-709.154	3.087.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.087.521
Disponeret fra overført resultat	-709.154	0
Disponeret i alt	-709.154	3.087.521

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>106.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>106.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>106.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	429.033
	Andre tilgodehavender	<u>106.600</u>	<u>2.274</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>106.600</u>	<u>431.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>564.939</u>	<u>1.224.767</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>671.539</u>	<u>1.656.074</u>
	Aktiver i alt	<u>671.539</u>	<u>1.762.674</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	276.618	985.772
	Egenkapital i alt	576.618	1.285.772
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	122.693
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.858	89.220
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60	12.560
	Anden gæld	60.003	252.429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.921	476.902
	Gældsforpligtelser i alt	94.921	476.902
	Passiver i alt	671.539	1.762.674
1 Særlige poster			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	300.000	985.772	1.285.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-709.154	-709.154
	300.000	276.618	576.618

Noter

	2022/23	2021/22
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Indtægter:		
Driftserstatninger	0	3.193.588
	0	3.193.588
Omkostninger:		
Hjælpepakker Covid-19	58.986	0
	58.986	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-58.986	3.193.588
Resultat af særlige poster netto	-58.986	3.193.588
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	443.263	1.312.136
Pensioner	67.400	177.330
Andre omkostninger til social sikring	2.663	15.475
	513.326	1.504.941
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	935
Andre finansielle omkostninger	12.307	56.138
	12.307	57.073

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2022	0	8.603.802
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-8.603.802
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30. september 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	-8.603.162
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	8.603.162
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2022	1.450.001	1.450.001
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2023	1.450.001	1.450.001
Opskrivninger 1. oktober 2022	-1.450.001	-1.450.001
Udbytte	0	0
Andre kapitalbevægelser	0	0
Opskrivninger 30. september 2023	-1.450.001	-1.450.001
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mr. Harris Veggerby Herreekviperi ng ApS
KHV ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	2.031	0	0
		2.031	0	0

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2022	106.600	209.224
Overførsler	-106.600	-102.624
Kostpris 30. september 2023	0	106.600
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	106.600
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	0	493.624
Overførsler	0	-493.624
Kostpris 30. september 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	300.000	300.000
	300.000	300.000

Anpartskapitalen består af 300 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 2.938 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssige driftsfond og fremførbare underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Harris Veggerby Holding ApS, CVR-nr. 21276545, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
